02/01/2023 V4.0
OIPLASTIC S.L.   -   C/Camí de Tona, 17 - Sant Miquel de Balenyà - 08554 Seva (Barcelona)
Email: palets@oiplastic.com  -  Tel. +34 93 812 41 96  -  Fax: +34 93 887 10 77
Tapa de Plástico TP1208-206030 (1200x800 mm)
Vista Frontal
810 mm
53 mm
Vista Lateral
1208 mm
5.8kg PPC 35 1155 1210x810 mm 1196x799 mm
 Azul